UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v tham gia Cuộc thi

Đại sứ Văn hóa đọc năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Song, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các trường tiểu học, trung học cơ sở;

Thực hiện Công văn số 1921/SGDĐT-GDTXCTTT ngày 07/10/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc triển khai Cuộc thi "Đại sứ Văn

hóa đọc" năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường

tiểu học, trung học cơ sở thực hiện nội dung sau:

Triển khai Kế hoạch số 52/KH-SVHTTDL ngày 17/8/2023 của Sở Văn

hóa, thể thao và du lịch về việc tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2023

(Kế hoạch số 52) và phổ biến Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 27/9/2023 (Thể lệ số

01) của Ban tổ chức cuộc thi đến toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh được biết

và hưởng ứng tham gia nhằm đẩy mạnh phong trào thi đua trong toàn ngành và

khơi dậy niềm đam mê đọc sách với lứa tuổi thanh, thiếu niên nhi đồng. Đồng

thời tiếp tục thực hiện hiệu quả các hoạt động của việc hưởng ứng học tập suốt

đời trên địa bàn tỉnh (Kế hoạch 52 và Thể lệ 01 được gửi kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường tiểu học,

trung học cơ sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT (C).

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:13:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Mai Trần Anh<anhmtr.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-10T15:18:33+0700

		2023-10-10T15:18:49+0700

		2023-10-10T15:18:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:19:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!